



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2019 al 31/dic./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)
 Cuentas de Registro

Usr: supervisor
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 25/feb./2022
 hora de Impresión 11:17 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
1112-01-001-01						BBVA BANCOMER CTA. 0110458074	\$211,389.77	\$65,972.56	\$195,748.53	\$81,613.80
I00104	02/12/2019					S/C (Intereses ganados correspondientes al mes de noviembre 2019.)	\$1.56	\$0.00	\$211,391.33	
D00210	02/12/2019					S/C (Medicion y certificacion de carrera 5k contra el cancer de mama)	\$0.00	\$1,508.00	\$209,883.33	
D00211	02/12/2019					S/C (Ayuda social a equipo de natacion Elizabeth Preciado Rubio)	\$0.00	\$6,000.00	\$203,883.33	
D00212	02/12/2019					S/C (Pago de Comisiones bancarias correspondientes al mes de noviembre 2019)	\$0.00	\$1,136.27	\$202,747.06	
D00213	06/12/2019					S/C (Reconocimientos carrera ascenso al cerro de la cruz 2019)	\$0.00	\$8,421.60	\$194,325.46	
I00105	11/12/2019					S/C (Aportaciones escuelas de iniciación deportiva noviembre 2019.)	\$6,210.00	\$0.00	\$200,535.46	
I00106	11/12/2019					S/C (Aportaciones escuelas de iniciación deportiva 2019.)	\$12,190.00	\$0.00	\$212,725.46	
I00107	11/12/2019					S/C (Aportaciones escuelas de iniciación deportiva noviembre 2019.)	\$10,270.00	\$0.00	\$222,995.46	
I00108	11/12/2019					S/C (Aportaciones escuelas de iniciación deportiva noviembre 2019.)	\$31,675.00	\$0.00	\$254,670.46	
D00214	11/12/2019					S/C (Alimentos correspondientes al medio maraton 2019)	\$0.00	\$17,400.00	\$237,270.46	
D00215	12/12/2019					S/C (Materiales para el medio maraton 2019)	\$0.00	\$15,915.20	\$221,355.26	
D00216	12/12/2019					S/C (Renta de escenario carrera ascenso al cerro de la cruz)	\$0.00	\$2,900.00	\$218,455.26	
D00217	12/12/2019					S/C (Renta de escenario para clase de activacion fisica)	\$0.00	\$2,900.00	\$215,555.26	
D00218	17/12/2019					S/C (Clase de mini trampolin realizada en hechos en Tlajomulco Ana Elizabeth Range	\$0.00	\$4,240.00	\$211,315.26	
D00219	17/12/2019					S/C (Clases de gimnasia correspondiente al mes de diciembre de 2019, Dayan Alejandra	\$0.00	\$3,180.00	\$208,135.26	
D00220	17/12/2019					S/C (Clases de futbol correspondiente al mes de diciembre de 2019, Ricardo Ramon F	\$0.00	\$1,855.00	\$206,280.26	
D00221	17/12/2019					S/C (Servicio de Fisioterapia correspondiente al mes de diciembre de 2019, Laura Ma	\$0.00	\$3,498.00	\$202,782.26	
D00222	17/12/2019					S/C (Servicio de Psicologia correspondiente al mes de diciembre de 2019, Nancy Lizb	\$0.00	\$3,498.00	\$199,284.26	
D00223	17/12/2019					S/C (Servicio de nutricion correspondiente al mes de diciembre de 2019, Nancy Mora	\$0.00	\$4,081.00	\$195,203.26	
D00224	17/12/2019					S/C (Servicio de clases de futbol correspondiente al mes de diciembre de 2019, Ana L	\$0.00	\$3,710.00	\$191,493.26	
D00225	17/12/2019					S/C (Servicio de clases de futbol correspondiente al mes de diciembre de 2019, Maric	\$0.00	\$3,710.00	\$187,783.26	
D00226	17/12/2019					S/C (Difucion y promocion escuelas de iniciación Correspondientes al mes de diciemb	\$0.00	\$2,120.00	\$185,663.26	
D00227	17/12/2019					S/C (Clases de futbol correspondientes al mes de diciembre de 2019, Noed Yaid Chav	\$0.00	\$3,180.00	\$182,483.26	
D00228	17/12/2019					S/C (Clases de futbol correspondientes al mes de diciembre de 2019, Ramon Alvarez	\$0.00	\$4,240.00	\$178,243.26	
D00229	17/12/2019					S/C (Clases de futbol correspondientes al mes de diciembre de 2019, Sara Lizbeth Alc	\$0.00	\$2,332.00	\$175,911.26	
D00230	17/12/2019					S/C (Promocion e inscripcion de clases de futbol mes de diciembre de 2019, Juan Gra	\$0.00	\$2,120.00	\$173,791.26	
D00231	17/12/2019					S/C (Clases de futbol correspondientes al mes de diciembre de 2019, Christian Rober	\$0.00	\$3,710.00	\$170,081.26	
D00232	17/12/2019					S/C (Clases de atletismo correspondientes al mes de diciembre de 2019, Violeta Espe	\$0.00	\$1,060.00	\$169,021.26	
D00233	17/12/2019					S/C (Clases de futbol correspondientes al mes de diciembre de 2019, Salvador Rosalk	\$0.00	\$9,540.00	\$159,481.26	
D00234	17/12/2019					S/C (Clases de ciclismo correspondientes al mes de diciembre de 2019, Gabriel Adria	\$0.00	\$3,180.00	\$156,301.26	
D00235	17/12/2019					S/C (Clases de futbol correspondientes al mes de diciembre de 2019 Aylin Xquenda G	\$0.00	\$3,710.00	\$152,591.26	



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2019 al 31/dic./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)
 Cuentas de Registro

Usu: supervisor
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y | 25/feb./2022
 hora de Impresión | 11:17 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
D00236	17/12/2019							
D00237	17/12/2019							
D00238	17/12/2019							
D00239	17/12/2019							
D00240	17/12/2019							
D00241	17/12/2019							
D00242	17/12/2019							
D00243	17/12/2019							
D00244	17/12/2019							
D00245	17/12/2019							
D00246	17/12/2019							
D00247	18/12/2019							
D00248	18/12/2019							
D00249	18/12/2019							
I00109	19/12/2019							
1112-01-002-01								
				BANORTE CTA 1052143318	\$1,454,405.51	\$952,958.27	\$2,078,472.84	\$328,890.94
C01196	01/12/2019	Ana Elizabeth Rangel Rom	A4F0	Spei	GP Directo 710 Ana Elizabeth Rangel Romero, Pago: 710 (Clases de activacion fisica	\$0.00	\$3,180.00	\$1,451,225.51
C00917	02/12/2019	Pensiones del estado		SPEI	GP Directo 396 Pensiones del estado, Pago: 396 (Pago a Pensiones del Estado 2Q N	\$0.00	\$119,547.59	\$1,331,677.92
I00120	02/12/2019				S/C (Compensacion Banorte diciembre 2019)	\$0.03	\$0.00	\$1,331,677.95
C01197	02/12/2019	Favian Hernandez Hernan		Spei	GP Directo 485 Favian Hernandez Hernandez, Pago: 485 (Clases de natacion corresp	\$0.00	\$4,240.00	\$1,327,437.95
C01198	02/12/2019	Cesar Javier Aguilar Maga		Spei	GP Directo 486 Cesar Javier Aguilar Magaña, Pago: 486 (Clases de natacion correspc	\$0.00	\$3,180.00	\$1,324,257.95
C01199	02/12/2019	Carlos Blancas Gonzalez		Spei	GP Directo 487 Carlos Blancas Gonzalez, Pago: 487 (Clases de natacion correspondi	\$0.00	\$3,180.00	\$1,321,077.95
C01200	02/12/2019	Araceli Esmeralda Rangel		Spei	GP Directo 488 Araceli Esmeralda Rangel Morales, Pago: 488 (Clases de natacion coi	\$0.00	\$3,180.00	\$1,317,897.95
C01201	02/12/2019	Carmen Patricia Jimenez M		Spei	GP Directo 489 Carmen Patricia Jimenez Morales, Pago: 489 (Clases de natacion cori	\$0.00	\$6,360.00	\$1,311,537.95
C01202	02/12/2019	Dayan Alejandra Alba Rodi		Spei	GP Directo 490 Dayan Alejandra Alba Rodriguez, Pago: 490 (Clases de gimnasia corr	\$0.00	\$3,180.00	\$1,308,357.95
C01203	02/12/2019	Jonathan Adalberto Roque		Spei	GP Directo 491 Jonathan Adalberto Roque Aguilar, Pago: 491 (Clases de gimnasia co	\$0.00	\$3,180.00	\$1,305,177.95
C01204	02/12/2019	Christian Eduardo Aguilar /		Spei	GP Directo 492 Christian Eduardo Aguilar Abundis, Pago: 492 (Clases de gimnasia co	\$0.00	\$3,445.00	\$1,301,732.95
C01205	02/12/2019	Andrea Garcia Lopez	1D66	Spei	GP Directo 711 Andrea Garcia Lopez, Pago: 711 (Clases de futbol correspondientes a	\$0.00	\$6,572.00	\$1,295,160.95
C01206	02/12/2019	Salvador Rosales Navarro	8D81	Spei	GP Directo 712 Salvador Rosales Navarro, Pago: 712 (Clases de futbol correspondier	\$0.00	\$4,770.00	\$1,290,390.95
C01207	02/12/2019	Aylin Xquenda González A	DAAC	Spei	GP Directo 713 Aylin Xquenda González Arreola, Pago: 713 (Clases de futbol correspr	\$0.00	\$6,360.00	\$1,284,030.95
C01208	02/12/2019	Emerson Gustavo Zamora	2A1F	Spei	GP Directo 714 Emerson Gustavo Zamora Ramirez , Pago: 714 (Clases de futbol corn	\$0.00	\$3,180.00	\$1,280,850.95
C01209	02/12/2019	Roman Gutierrez Delgado		Spei	GP Directo 493 Roman Gutierrez Delgado, Pago: 493 (Clases de karate correspondier	\$0.00	\$2,120.00	\$1,278,730.95
C01210	02/12/2019	Maria Yesenia Murguia Ma	9F5B	Spei	GP Directo 715 Maria Yesenia Murguia Marquez, Pago: 715 (Clases de activacion fisic	\$0.00	\$5,088.00	\$1,273,642.95
C01211	02/12/2019	Julieta Velazquez Badillo	6F4A	Spei	GP Directo 716 Julieta Velazquez Badillo, Pago: 716 (Clases de activacion fisica corre	\$0.00	\$3,710.00	\$1,269,932.95



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2019 al 31/dic./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)

Cuentas de Registro

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 25/feb./2022
11:17 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01212	02/12/2019	Lidia Jeaneth Amezcua Ro	1457	Spei	GP Directo 717 Lidia Jeaneth Amezcua Rosales, Pago: 717 (Clases de activacion fisic	\$0.00	\$3,286.00	\$1,266,646.95
C01213	02/12/2019	Patricia Adriana Saldaña D	A5050	Spei	GP Directo 718 Patricia Adriana Saldaña Duran, Pago: 718 (Clases de activacion fisic	\$0.00	\$2,756.00	\$1,263,890.95
C01214	02/12/2019	Silvia Rodriguez Arenas	C22E	Spei	GP Directo 719 Silvia Rodriguez Arenas, Pago: 719 (Clases de activacion fisica corre	\$0.00	\$3,074.00	\$1,260,816.95
C01215	02/12/2019	Maria Victoria Delgado Ma	D947	Spei	GP Directo 720 Maria Victoria Delgado Martinez, Pago: 720 (Clases de activacion fisic	\$0.00	\$3,498.00	\$1,257,318.95
C01216	02/12/2019	Teresa De La Cruz Leonel	D242	Spei	GP Directo 721 Teresa De La Cruz Leonel, Pago: 721 (Clases de activacion fisica cor	\$0.00	\$3,604.00	\$1,253,714.95
C01217	02/12/2019	Maria Guadalupe Luna Est	976A	Spei	GP Directo 722 Maria Guadalupe Luna Estrella, Pago: 722 (Clases de activacion fisica	\$0.00	\$5,512.00	\$1,248,202.95
C01218	02/12/2019	Nancy Mora Moreno		Spei	GP Directo 494 Nancy Mora Moreno, Pago: 494 (Servicio de nutrición correspondiente	\$0.00	\$8,162.00	\$1,240,040.95
C01219	02/12/2019	Laura Mayela Robles Rodr		Spei	GP Directo 495 Laura Mayela Robles Rodriguez, Pago: 495 (Servicio de fisioterapia e	\$0.00	\$6,996.00	\$1,233,044.95
C01220	02/12/2019	Diego Cesar Cervantes Me		Spei	GP Directo 496 Diego Cesar Cervantes Meza, Pago: 496 (Servicio guia de nrenamier	\$0.00	\$6,996.00	\$1,226,048.95
C01221	02/12/2019	Nancy Lizbeth Rea Navarr		Spei	GP Directo 497 Nancy Lizbeth Rea Navarro, Pago: 497 (Servicio de taller de psicologi	\$0.00	\$6,996.00	\$1,219,052.95
C01222	02/12/2019	Gabriel Adrian Reyes Ayak		Spei	GP Directo 498 Gabriel Adrian Reyes Ayala, Pago: 498 (Clases de ciclismo correspon	\$0.00	\$6,360.00	\$1,212,692.95
C01223	02/12/2019	Violeta Esperanza Mendoz		Spei	GP Directo 499 Violeta Esperanza Mendoza Rodriguez, Pago: 499 (Clases de atletism	\$0.00	\$2,120.00	\$1,210,572.95
C01224	02/12/2019	David Alejandro Carrillo Ra	D539	Spei	GP Directo 723 David Alejandro Carrillo Ramirez, Pago: 723 (Promocion, difucion e in	\$0.00	\$6,042.00	\$1,204,530.95
C01225	02/12/2019	Sara Lizbeth Alcala Solaeg	7C65	Spei	GP Directo 724 Sara Lizbeth Alcala Solaegui, Pago: 724 (Clases de futbol correspondi	\$0.00	\$4,664.00	\$1,199,866.95
C01226	02/12/2019	Ana Laura Orozco Hernade	D543	Spei	GP Directo 725 Ana Laura Orozco Hernandez, Pago: 725 (Clases de futbol correspondi	\$0.00	\$7,420.00	\$1,192,446.95
C01227	02/12/2019	Ana Maria Silva Gallardo	C197	Spei	GP Directo 726 Ana Maria Silva Gallardo, Pago: 726 (Clases de futbol correspondiente	\$0.00	\$4,770.00	\$1,187,676.95
C01228	02/12/2019	Juan Grajeda Ramirez	AD1A	Spei	GP Directo 727 Juan Grajeda Ramirez, Pago: 727 (Promocion, difucion en escuelas d	\$0.00	\$4,240.00	\$1,183,436.95
C01229	02/12/2019	Logistica y Operacion depx	45070	Spei	GP Directo 728 Logistica y Operacion deportiva FDJ S.A. de C.V., Pago: 728 (Servicio	\$0.00	\$62,176.00	\$1,121,260.95
C01230	02/12/2019	Cynthia Janeth Martinez M	B3D1	Spei	GP Directo 729 Cynthia Janeth Martinez Morales, Pago: 729 (Compra de materiales y	\$0.00	\$6,341.72	\$1,114,919.23
C01231	02/12/2019	Procardio 21 S.A. de C.V.	C48E	Spei	GP Directo 730 Procardio 21 S.A. de C.V., Pago: 730 (Cobertura de cardioproteccion	\$0.00	\$17,400.00	\$1,097,519.23
C01232	02/12/2019	Jose Luis Santana Marin		Spei	GP Directo 500 Jose Luis Santana Marin, Pago: 500 (Ayuda Social a Jose Luis Santar	\$0.00	\$8,000.00	\$1,089,519.23
C01233	02/12/2019	Karen Anel Ponce Lopez	52E9	Spei	GP Directo 731 Karen Anel Ponce Lopez, Pago: 731 (Clases de Activacion Fisica corr	\$0.00	\$3,074.00	\$1,086,445.23
C01260	02/12/2019	Metalurgia Creativa S.A. de	9517	Spei	GP Directo 745 Metalurgia Creativa S.A. de C.V., Pago: 745 (Pago de medallas para €	\$0.00	\$116,001.11	\$970,444.12
C01261	02/12/2019	Pensiones del estado		Spei	GP Directo 514 Pensiones del estado, Pago: 514 (Pago de Sedar segunda quincena c	\$0.00	\$4,584.93	\$965,859.19
C01264	02/12/2019	Personal COMUDE Tlajom		Spei	GP Directo 515 Personal COMUDE Tlajomulco, Pago: 515 (Complemento de nomina	\$0.00	\$2,498.80	\$963,360.39
C01282	02/12/2019	Personal COMUDE Tlajom		Spei	Cancelación GP Directo 515 Personal COMUDE Tlajomulco, Pago: 515 (Complement	\$0.00	-\$2,498.80	\$965,859.19
D00272	02/12/2019				S/C (Complemento de noviembre de 2019)	\$0.00	\$2,498.80	\$963,360.39
I00121	04/12/2019				S/C (Subsidio correspondiente al mes de diciembre de 2019)	\$929,825.87	\$0.00	\$1,893,186.26
D00253	04/12/2019				S/C (Otros ingresos)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,894,186.26
C00905	09/12/2019	Personal COMUDE Tlajom		SPEI	GP Directo 384 Personal COMUDE Tlajomulco, Pago: 384 (Nómina 1q diciembre y ag	\$0.00	\$856,003.80	\$1,038,182.46
C00905	09/12/2019	Personal COMUDE Tlajom		SPEI	(Nómina 1q diciembre y aguinaldo 2019.. GP Directo 384 Personal COMUDE Tlajom	\$7,429.00	\$0.00	\$1,045,611.46
C01234	10/12/2019	Andrea Garcia Lopez	5D18	Spei	GP Directo 732 Andrea Garcia Lopez, Pago: 732 (Cierre de exhibición de escuelas de	\$0.00	\$9,434.00	\$1,036,177.46
C01265	11/12/2019	Personal COMUDE Tlajom		Spei	GP Directo 516 Personal COMUDE Tlajomulco, Pago: 516 (Complemento de nomina	\$0.00	\$1,429.00	\$1,034,748.46
C01266	11/12/2019	Personal COMUDE Tlajom		Spei	GP Directo 517 Personal COMUDE Tlajomulco, Pago: 517 (Complemento de nomina	\$0.00	\$3,000.00	\$1,031,748.46



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2019 al 31/dic./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)

Cuentas de Registro

Utr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 25/feb./2022 11:17 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
								Cargos	Abonos	Saldos
D00255	11/12/2019					S/C (Pago de aguinaldo personal COMUDE (Cancelado))	\$6,000.00	\$0.00	\$1,037,748.46	
D00255	11/12/2019					S/C (Pago de aguinaldo personal COMUDE (Cancelado))	\$0.00	\$6,000.00	\$1,031,748.46	
C01288	11/12/2019	Personal COMUDE Tlajom			Spei	Cancelación GP Directo 516 Personal COMUDE Tlajomulco, Pago: 516 (Complement	\$0.00	-\$1,429.00	\$1,033,177.46	
C01289	11/12/2019	Personal COMUDE Tlajom			Spei	Cancelación GP Directo 517 Personal COMUDE Tlajomulco, Pago: 517 (Complement	\$0.00	-\$3,000.00	\$1,036,177.46	
D00270	11/12/2019					S/C (Complemento de pago nomina 1Q diciembre)	\$0.00	\$4,429.00	\$1,031,748.46	
C01262	12/12/2019	Rinconcito Express S. deR	202		Spei	GP Directo 746 Rinconcito Express S. deR.L. de C.V., Pago: 746 (Compra de aliment	\$0.00	\$41,760.00	\$989,988.46	
C01235	13/12/2019	Carmen Patricia Jimenez M			Spei	GP Directo 501 Carmen Patricia Jimenez Morales, Pago: 501 (Clases de natacion cor	\$0.00	\$6,360.00	\$983,628.46	
C01236	13/12/2019	Favian Hernandez Hernan			Spei	GP Directo 502 Favian Hernandez Hernandez, Pago: 502 (Clases de natacion corres	\$0.00	\$4,240.00	\$979,388.46	
C01237	13/12/2019	Francisco Javier Aguilar R			Spei	GP Directo 503 Francisco Javier Aguilar Ramirez, Pago: 503 (Clases de natacion corr	\$0.00	\$4,770.00	\$974,618.46	
C01238	13/12/2019	Cesar Javier Aguilar Maga			Spei	GP Directo 504 Cesar Javier Aguilar Magaña, Pago: 504 (Clases de natacion correspc	\$0.00	\$3,180.00	\$971,438.46	
C01239	13/12/2019	Carlos Blancas Gonzalez			Spei	GP Directo 505 Carlos Blancas Gonzalez, Pago: 505 (Clases de natacion correspondi	\$0.00	\$3,180.00	\$968,258.46	
C01240	13/12/2019	Araceli Esmeralda Rangel			Spei	GP Directo 506 Araceli Esmeralda Rangel Morales, Pago: 506 (Clases de natacion co	\$0.00	\$3,180.00	\$965,078.46	
C01241	13/12/2019	Jonathan Adalberto Roque			Spei	GP Directo 507 Jonathan Adalberto Roque Aguilar, Pago: 507 (Clases de gimnasia co	\$0.00	\$3,180.00	\$961,898.46	
C01242	13/12/2019	Christian Eduardo Aguilar /			Spei	GP Directo 508 Christian Eduardo Aguilar Abundis, Pago: 508 (Clases de gimnasia co	\$0.00	\$3,445.00	\$958,453.46	
C01243	13/12/2019	Silvia Rodriguez Arenas			Spei	GP Directo 509 Silvia Rodriguez Arenas, Pago: 509 (Clases de gimnasia correspondie	\$0.00	\$1,537.00	\$956,916.46	
C01244	13/12/2019	Lidia Jeaneth Amezcua Ro			Spei	GP Directo 510 Lidia Jeaneth Amezcua Rosales, Pago: 510 (Clases de gimnasia corre	\$0.00	\$1,537.00	\$955,379.46	
C01245	13/12/2019	Julieta Velazquez Badillo	18A6		Spei	GP Directo 733 Julieta Velazquez Badillo, Pago: 733 (Clases de activacion fisica corre	\$0.00	\$2,014.00	\$953,365.46	
C01246	13/12/2019	Maria Yesenia Murguia Ma	DCBC		Spei	GP Directo 734 Maria Yesenia Murguia Marquez, Pago: 734 (Clases de activacion fisic	\$0.00	\$2,385.00	\$950,980.46	
C01247	13/12/2019	Ana Elizabeth Rangel Rom	0F12		Spei	GP Directo 735 Ana Elizabeth Rangel Romero, Pago: 735 (Clases de activacion fisica	\$0.00	\$1,537.00	\$949,443.46	
C01248	13/12/2019	Maria Guadalupe Luna Est	A88A		Spei	GP Directo 736 Maria Guadalupe Luna Estrella, Pago: 736 (Clases de activacion fisica	\$0.00	\$2,597.00	\$946,846.46	
C01249	13/12/2019	Teresa De La Cruz Leonel	DD0A		Spei	GP Directo 737 Teresa De La Cruz Leonel, Pago: 737 (Clases de activacion fisica cor	\$0.00	\$1,749.00	\$945,097.46	
C01250	13/12/2019	Patricia Adriana Saldaña D	C564		Spei	GP Directo 738 Patricia Adriana Saldaña Duran, Pago: 738 (Clases de activacion fisic	\$0.00	\$1,484.00	\$943,613.46	
C01251	13/12/2019	Karen Anel Ponce Lopez	763E		Spei	GP Directo 739 Karen Anel Ponce Lopez, Pago: 739 (Clases de activacion fisica corre	\$0.00	\$1,590.00	\$942,023.46	
C01252	13/12/2019	Maria Victoria Delgado Ma	5D7F		Spei	GP Directo 740 Maria Victoria Delgado Martinez, Pago: 740 (Clases de activacion fisic	\$0.00	\$1,749.00	\$940,274.46	
C01253	13/12/2019	David Alejandro Carrillo R	52EE		Spei	GP Directo 741 David Alejandro Carrillo Ramirez, Pago: 741 (Clases de activacion fisic	\$0.00	\$2,120.00	\$938,154.46	
C01254	13/12/2019	Luis Gerardo Perez Nava			Spei	GP Directo 511 Luis Gerardo Perez Nava, Pago: 511 (Clases de boxeo correspondien	\$0.00	\$2,968.00	\$935,186.46	
C01255	13/12/2019	Luis Gerardo Ochoa Rodar	1C7C		Spei	GP Directo 742 Luis Gerardo Ochoa Rodarte, Pago: 742 (Actividades administrativas c	\$0.00	\$6,360.00	\$928,826.46	
C01256	13/12/2019	Jesus Baudelio Vazquez L			Spei	GP Directo 512 Jesus Baudelio Vazquez Lomeli, Pago: 512 (Clases de karate corresp	\$0.00	\$1,325.00	\$927,501.46	
C01263	13/12/2019	Ma. Eduwiges Márquez Vil	395		Spei	GP Directo 747 Ma. Eduwiges Márquez Villaruel, Pago: 747 (Servicio de Transporte p	\$0.00	\$83,752.00	\$843,749.46	
C01281	13/12/2019	Navarrete González Raúl				Cancelación GP Directo 412 Navarrete González Raúl, Pago: 412 (Pago de nómina c	\$0.00	-\$2,064.80	\$845,814.26	
C01292	13/12/2019	Navarrete González Raúl			Spei	GP Directo 524 Navarrete González Raúl, Pago: 524 (Pago de nomia poliza de ajuste	\$0.00	\$2,064.80	\$843,749.46	
C01294	13/12/2019	Navarrete González Raúl			Spei	GP Directo 524 Navarrete González Raúl, Pago: 524 (Pago de nomia poliza de ajuste	\$0.00	-\$2,064.80	\$845,814.26	
D00273	13/12/2019					S/C (Poliza de ajuste de pago de nomina en septiembre de 2019)	\$0.00	\$2,064.80	\$843,749.46	
C01267	14/12/2019	Telefonos de México SAB	ND		Spei	GP Directo 748 Telefonos de México SAB de CV, Pago: 748 (Pago de telefono corres	\$0.00	\$549.00	\$843,200.46	



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2019 al 31/dic./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)

Cuentas de Registro

Usu: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 25/feb./2022
11:17 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00918	16/12/2019	SEDAR			SPEI	GP Directo 397 SEDAR, Pago: 397 (Pago SEDAR 1Q DICIEMBRE 2019. GP Directo	\$0.00	\$4,584.93	\$838,615.53	
C00919	16/12/2019	Pensiones del estado			SPEI	GP Directo 398 Pensiones del estado, Pago: 398 (Pago a Pensiones del Estado 1Q D	\$0.00	\$121,303.54	\$717,311.99	
C01257	16/12/2019	Emerson Gustavo Zamora	08C8		Spei	GP Directo 743 Emerson Gustavo Zamora Ramirez , Pago: 743 (Clases de futbol com	\$0.00	\$3,180.00	\$714,131.99	
C01258	16/12/2019	Emerson Gustavo Zamora	DAF7		Spei	GP Directo 744 Emerson Gustavo Zamora Ramirez , Pago: 744 (Anticipo curso de arb	\$0.00	\$3,533.34	\$710,598.65	
D00251	17/12/2019					S/C (Pago de nomina mes de diciembre de 2019)	\$0.00	\$3,000.00	\$707,598.65	
D00251	17/12/2019					S/C (Pago de nomina mes de diciembre de 2019)	\$3,000.00	\$0.00	\$710,598.65	
D00251	17/12/2019					S/C (Pago de nomina mes de diciembre de 2019)	\$0.00	\$0.00	\$710,598.65	
D00251	17/12/2019					S/C (Pago de nomina mes de diciembre de 2019)	\$0.00	\$0.00	\$710,598.65	
C00906	20/12/2019	Personal COMUDE Tlajom			SPEI	GP Directo 385 Personal COMUDE Tlajomulco, Pago: 385 (Pago de nómina 2q dicien	\$0.00	\$155,460.20	\$555,138.45	
C00906	20/12/2019	Personal COMUDE Tlajom			SPEI	(Pago de nómina 2q diciembre 2019. GP Directo 385 Personal COMUDE Tlajomulco,	\$2,498.20	\$0.00	\$557,636.65	
C00920	20/12/2019	SEDAR			SPEI	GP Directo 399 SEDAR, Pago: 399 (Pago SEDAR 2Q DICIEMBRE 2019. GP Directo	\$0.00	\$4,584.93	\$553,051.72	
C01259	20/12/2019	Pensiones del estado			Spei	GP Directo 513 Pensiones del estado, Pago: 513 (Pago de pensiones del estado corre	\$0.00	\$120,978.75	\$432,072.97	
D00252	20/12/2019					S/C (Pago de nomina diciembre2019 complemento)	\$3,000.00	\$0.00	\$435,072.97	
D00252	20/12/2019					S/C (Pago de nomina diciembre2019 complemento)	\$0.00	\$3,000.00	\$432,072.97	
D00254	20/12/2019					S/C (Pago de impuestos correspondientes al mes de noviembre de 2019)	\$0.00	\$97,410.00	\$334,662.97	
C01268	20/12/2019	Telefonia por Cable S A de ND			Spei	GP Directo 749 Telefonía por Cable S A de CV, Pago: 749 (Pago de telefono correspo	\$0.00	\$479.00	\$334,183.97	
C01269	30/12/2019	Personal COMUDE Tlajom			Spei	GP Directo 518 Personal COMUDE Tlajomulco, Pago: 518 (Complemento aguinaldo c	\$0.00	\$3,000.00	\$331,183.97	
C01272	30/12/2019	Personal COMUDE Tlajom			Spei	GP Directo 519 Personal COMUDE Tlajomulco, Pago: 519 (Complemento de Nomina	\$0.00	\$2,498.20	\$328,685.77	
C01287	30/12/2019	Personal COMUDE Tlajom			Spei	GP Directo 519 Personal COMUDE Tlajomulco, Pago: 519 (Complemento de Nomina	\$0.00	-\$2,498.20	\$331,183.97	
D00269	30/12/2019					S/C (Complemento de nomina correspondiente a 2019)	\$0.00	\$2,498.20	\$328,685.77	
C01290	30/12/2019	Personal COMUDE Tlajom			Spei	Cancelación GP Directo 518 Personal COMUDE Tlajomulco, Pago: 518 (Complement	\$0.00	-\$3,000.00	\$331,685.77	
D00271	30/12/2019					S/C (Complemento de nomina correspondiente a diciembre de 2019)	\$0.00	\$3,000.00	\$328,685.77	
C01275	31/12/2019	IMSS			Spei	GP Directo 522 IMSS, Pago: 522 (Cuotas IMSS correspondientes enero a diciembre d	\$0.00	\$0.00	\$328,685.77	
I00124	31/12/2019					S/C (Comisiones bancarias a favor, correspondientes al mes de diciembre de 2019)	\$205.17	\$0.00	\$328,890.94	
Total :							1,665,795.28	1,018,930.83	2,274,221.37	410,504.74